
 Sportovně střelecký klub Hlavňovice

zve všechny příznivce lovecké a sportovní střelby na 
brokový závod

Hlav ovický ň  trap

Místo konání:     sportovní střelnice SSK Hlavňovice 
 střelnice se nachází vlevo od silnice Hlavňovice – Přestanice
- odbočka bude označena. Parkoviště přímo u střelnice.
 49°14´46.76´´N   13°24´07.66´´E

Termín konání:  neděle 13.7.2025 od 9.00 hod.
 -  prezence  8.30 – 8.45 hod., příjem přihlášek do odstřílení 1. kola

Disciplína:  AUTOMATICKÝ TRAP -  2 x 20 terčů + finále

Organizační výbor:   ředitel:    Jan NOVÝ     
    rozhodčí:    Ondřej KLÍMA

 
Hodnocení:               podle pravidel sportovní střelby

Podmínky účasti:      soutěž volná
střelba pod dohledem dle zákona o zbraních je povolena

Povolené střelivo:     brokové náboje  - max. průměr broků 2.5 mm
     max. náplň broků 28 g.

                                      
Startovné:                400 Kč,-  splatné při prezenci

Technické ustanovení: -  střelnice  nesplňuje  některé  parametry  pro disciplínu
automatický trap dle sportovních řádů
- během závodu bude použito fonické vypouštění terčů 

   

Ceny:                       věcné ceny dle pořadí a počtu startujících   
     +  poháry za  1. až 3. místo 

Upozornění:    pořadatel si vyhrazuje právo změny těchto propozic, 
   případné změny budou vyhlášeny při zahájení

Občerstvení:            občerstvení na střelnici je zajištěno

                                    Informace:   info@sskhlavnovice.cz


